
 

Delibera 36-2021: Personale. Provvedimenti. 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

Visti gli incontri intercorsi tra i vertici della Asp n. 2 della Provincia di Teramo con sede in Atri (Te) e le 

OO.SS. sindacali e la RSU dell’Ente relative alle problematiche del personale; 

Preso atto delle proposte effettuate dalle OO.SS. e dalla RSU aziendale; 

Visto il verbale a sigla congiunta OO.SS./RSU-ASP n. 2 della Provincia di Teramo con il quale veniva 

sancita la volontà di risolvere alcune problematiche legate al comparto del personale; 

Viste le proposte formulate dalla Asp n. 2 della Provincia di Teramo; 

Tenuto conto della volontà dell’Ente e delle OO.SS. di addivenire ad una rapida soluzione dei problemi 

nell’ambito del dettato normativo; 

Dato atto del clima collaborativo delle parti; 

Preso atto della mole di lavoro aumentata a causa della pandemia di corona virus covid 19; 

Preso atto che l’Area Amministrativa, per la configurazione dell’azienda e il suo buon funzionamento, deve 

avvalersi in modalità costante e continua della collaborazione con l’Area Finanziaria ; 

Visto l’art. 39 della L. 449/1997; 

Visto l’art. 6 del D. Lgs 165/2001; 

Vista la L. R. 17/11; 

Visto l’art. 1 c. 5-57 della legge 147 del 2013 e art.4 comma 12 bis del D. L. 66 del 2014 entrambi intervenuti 

sull’art.18 comma 2 bis del D. L. n. 112/2208 circa la possibilità di assunzione in deroga nei settori sensibili 

anche da parte delle ASP sempre con il mantenimento dei costi del personale in coerenza con la qualità dei 

servizi erogati; 

Preso atto che negli anni 2017, 2018, 2019, 2020 non si è proceduto a nuove assunzioni; 

Vista la delibera 75/2015; 

Visto l’art. 1 del D. Lgs. 75/2017; 

Visto il D. L. 1 aprile 2021, n. 44 “Misure urgenti per il contenimento dell'epidemia da COVID-19, in materia 

di vaccinazioni anti SARS-CoV-2, di giustizia e di concorsi pubblici”; 

Vista la L. 28 maggio 2021, n. 76; 

Ritenuto opportuno rideterminare la Pianta Organica aziendale per i motivi sopra specificati nel seguente 

modo: 
 

Asp n. 2 della Provincia di Teramo 

 Livello 

retributivo-posti 

Qualifica f -qualifica p Contratto- 

D3      N.1 posto 

t.p 

Istruttore direttivo-

Tecnico Agrario 

T.i.occupato D7 

D3      N.1 posto 

t.p 

Istruttore direttivo – 
Affari generali – Ufficio 

stampa - Vicedirettore 

T.i.occupato D7 

D3      N.1  posto 

t.p. 

Istruttore direttivo – 
Servizi sociali 

T.i.occupato D7 

D1      N.1 posto 

t.p. 

Istruttore direttivo – 

Area Finanziaria 

T.i.occupato D2 

          C1       N.1 posto 

          p.t.    

          B3      N.1 posto 

          t.p.         

Istruttore  

 

Collaboratore 

T.i. occupato C2 

 

Soppresso 

 

 

Con voti unanimi, resi nei modi di legge dai Consiglieri presenti e votanti 

 

D E L I B E R A 

 
Del36-21 

 

 

 
 

1. la narrativa è parte integrante e sostanziale del presente atto; 

2. di approvare la modifica il piano triennale del fabbisogno del personale secondo lo schema riportato 

in narrativa; 

3. di incaricare il Direttore dei provvedimenti consequenziali e necessari; 

 

Con separata votazione 

 

DELIBERA 

 

di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo. 
 

 

Il Segretario verbalizzante della seduta 

Dr. Luciano Troiano 

 

 

 

Visto: si esprime parere favorevole in merito alla regolarità tecnica del presente atto 

Il Responsabile del Servizio 

Agr. Luciano Filiani 

 

 

 

Visto: si esprime parere favorevole in merito alla regolarità amministrativa del presente atto 

Il Responsabile del Servizio 

Dr. Luciano Troiano 

 

     

 

 

 

       

 Avv. Giulia Palestini            Presidente 

    

 

 Sig. Antonio Samuele          Componente. 

 

 

 Sig.ra Federica Rompicapo  Componente 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
     

 

     



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA 

ASP N. 2 DELLA PROVINCIA DI TERAMO 

SEDE LEGALE 

Via Pietro Baiocchi, n. 29 – ATRI (Te) 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

N. 36 del 04/06/2021 

 

OGGETTO 

 

Personale. Provvedimenti. 

 

Il giorno 4 giugno 2021 alle ore 9,00 presso la Sede Legale della Asp. N. 2 della Provincia di Teramo, si è 

riunito il Consiglio di Amministrazione, composto dalle seguenti persone: 

    

1) Avv. Giulia Palestini   Presidente 

2) Sig. Antonio Samuele  Componente  

3) Sig. Federica Rompicapo  Componente    

 

Funge da Segretario il Responsabile dell’Area Amministrativa dell’Asp 2 Teramo Dr. Luciano Troiano 

 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Si certifica che la presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente per 15 giorni 

consecutivi, a far data dal  

 

Il Responsabile dell’Area Amministrativa 

Dr. Luciano Troiano 


